
  

   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 

http://www.dicea.uniroma1.it  

 Prot. n. 1445 Rep. 295 del 14.06.2021 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTERRUZIONE BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento d’Ateneo vigente per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio 

per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti, in particolare l’art. 4 ultimo 

comma che recita ‘’ Nel caso in cui i requisiti soggettivi venissero meno nel periodo della 

percezione della borsa, l’erogazione della stessa sarà immediatamente interrotta, con apposito 

provvedimento’’;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale del 12/02/2021 

con la quale si autorizza l’assegnazione di una Borsa di Studio per attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale dell’Università “La Sapienza” di Roma, dal titolo: 

“Impatti sui consumi energetici ed ambientali e sull'accessibilità di innovazioni nell'architettura e nei sistemi di 

trazione di veicoli ferroviari”; 

VISTO il bando n° 03/2021 prot. n. 318 rep 56/2021 del 16/02/2021; 

  

 

DISPONE 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti soggettivi prescritti dal Regolamento di Ateneo (art. 4 

comma 4) con il presente provvedimento viene interrotta in data odierna l’erogazione della borsa di 

studio per la ricerca a favore di Francesca Verrascina.  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico sul sito dell’Ateneo nel portale 

della Trasparenza.  

 

Roma, 14.06.2021  

 

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato   F.to Il Direttore di Dipartimento 

Dott.ssa Roberta Vincenzoni    Prof.ssa Daniela D’Alessandro 


